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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 산림과

산림과 14,337,302 14,389,102 △51,800

국 4,183,133 4,274,613 △91,480

광 1,675,422 1,675,422 0

도 1,603,264 1,622,850 △19,586

군 6,875,483 6,816,217 59,266

산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 14,179,946 14,367,019 △187,073

국 4,183,133 4,274,613 △91,480

광 1,675,422 1,675,422 0

도 1,603,264 1,622,850 △19,586

군 6,718,127 6,794,134 △76,007

숲조성사업 6,811,638 7,040,149 △228,511

국 3,140,979 3,247,330 △106,351

광 637,622 637,622 0

도 852,779 879,844 △27,065

군 2,180,258 2,275,353 △95,095

조림사업지원 758,156 770,920 △12,764

국 391,422 400,357 △8,935

도 95,685 96,451 △766

군 271,049 274,112 △3,063

401 시설비및부대비 720,101 732,865 △12,764

국 361,825 370,760 △8,935

도 93,148 93,914 △766

군 265,128 268,191 △3,063

01 시설비 704,747 717,511 △12,764

○국비보조사업 704,747 717,511 △12,764

― 특용자원 단지화 조림(27ha)

132,351 145,115 △12,764132,351,000원

국 91,613 100,548 △8,935

도 8,373 9,139 △766

군 32,365 35,428 △3,063

숲가꾸기사업지원 4,765,067 4,980,814 △215,747

국 2,685,057 2,782,473 △97,416

도 601,110 627,409 △26,299

군 1,478,900 1,570,932 △92,032

101 인건비 514,568 194,256 320,312

국 308,504 116,317 192,187

도 61,701 23,264 38,437

군 144,363 54,675 89,688

04 기간제근로자등보수 514,568 194,256 320,312

○국비보조사업 480,468 160,156 320,312

― 산림바이오매스 수집 인부임(성립전)

480,468 160,156 320,312480,468,000원

국 288,280 96,093 192,187

도 57,656 19,219 38,437

군 134,532 44,844 89,688

301 일반보상금 18,954 2,954 16,000

국 18,954 2,954 16,000
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 18,954 2,954 16,000

○국비보조사업 18,954 2,954 16,000

― 산림바이오매스 수집활동 교육훈련비(성립

전) 18,954 2,954 16,00018,954,000원

국 18,954 2,954 16,000

401 시설비및부대비 4,231,545 4,783,604 △552,059

국 2,357,599 2,663,202 △305,603

도 539,409 604,145 △64,736

군 1,334,537 1,516,257 △181,720

01 시설비 4,019,717 4,574,145 △554,428

○국비보조사업 4,019,717 4,574,145 △554,428

― 숲가꾸기 사업(2,864ha) 3,882,553 4,436,981 △554,4283,882,553,000원

국 2,167,435 2,487,190 △319,755

도 495,958 556,715 △60,757

군 1,219,160 1,393,076 △173,916

02 감리비 148,695 183,160 △34,465

○국비보조사업 148,695 183,160 △34,465

― 숲가꾸기 사업(2,864ha) 148,695 183,160 △34,465148,695,000원

국 82,674 91,580 △8,906

도 18,884 27,474 △8,590

군 47,137 64,106 △16,969

03 시설부대비 63,133 26,299 36,834

○국비보조사업 49,629 12,795 36,834

― 숲가꾸기 사업(2,864ha)

10,914 12,509 △1,595

― 산림바이오매스 산물수집활용(성립전)

51,224 12,795 38,429

4,042,162,000원*0.27/100

51,224,000원

국 30,735 7,677 23,058

도 6,146 1,535 4,611

군 14,343 3,583 10,760

산림자원 보호관리 3,140,124 3,098,686 41,438

국 570,154 555,283 14,871

광 37,800 37,800 0

도 235,463 227,984 7,479

군 2,296,707 2,277,619 19,088

보호수 정비사업 59,769 55,510 4,259

도 10,749 9,920 829

군 49,020 45,590 3,430

401 시설비및부대비 59,769 55,510 4,259

도 10,749 9,920 829

군 49,020 45,590 3,430

01 시설비 59,269 55,010 4,259

○도비보조사업 59,269 55,010 4,259

― 보호수 정비(13본) 59,269 55,010 4,25959,269,000원

도 10,749 9,920 829

군 48,520 45,090 3,430
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원 보호관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산불방지대책 940,716 903,537 37,179

국 376,287 361,416 14,871

도 168,577 161,927 6,650

군 395,852 380,194 15,658

101 인건비 388,835 351,656 37,179

국 155,534 140,663 14,871

도 69,238 62,588 6,650

군 164,063 148,405 15,658

04 기간제근로자등보수 388,835 351,656 37,179

○국비보조사업 388,835 351,656 37,179

― 산불전문예방진화대(59명) 352,179 315,000 37,179352,179,000원

국 140,871 126,000 14,871

도 62,641 55,991 6,650

군 148,667 133,009 15,658

재무활동(산림과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 135,273 0 135,273

보전지출 135,273 0 135,273

보조금반환금 135,273 0 135,273

802 반환금기타 135,273 0 135,273

01 국고보조금반환금 112,797 0 112,797

○국고보조금반환금 112,797 0 112,797

― 2012년 조림사업 15,054 0 15,054

― 2012년 숲가꾸기사업(정책숲가꾸기,공공산

림가꾸기) 62,493 0 62,493

― 2012년 청정임산물이용증진(밤나무관리)

19,012 0 19,012

― 2012년 산림바이오매스확충 사업(목재이용

가공지원:펠릿보일러) 15,129 0 15,129

― 2012년 임업기계장비 보급 232 0 232

― 2012년 산림경영계획작성 10 0 10

― 2012년 산불방지대책사업 724 0 724

― 2012년 산림병해충 방제사업 143 0 143

15,053,040원

62,492,630원

19,012,000원

15,128,510원

232,000원

10,000원

723,280원

142,130원

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,476 0 22,476

○시도비보조금 반환금 22,476 0 22,476

― 2012년 조림사업 1,292 0 1,292

― 2012년 숲가꾸기사업(정책숲가꾸기,공공산

림가꾸기) 13,883 0 13,883

― 2012년 청정임산물이용증진(밤나무관리)

4,644 0 4,644

― 2012년 산림바이오매스확충 사업(목재이용

가공지원:펠릿보일러) 2,220 0 2,220

― 2012년 임업기계장비 보급 69 0 69

― 2012년 산림경영계획작성 3 0 3

― 2012년 산불방지대책사업 322 0 322

― 2012년 산림병해충 방제사업 43 0 43

1,291,650원

13,882,840원

4,644,000원

2,219,470원

69,000원

3,000원

321,860원

42,640원
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